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VAHVA TILAUSVIRTA, LIIKEVOITTO KASVUSSA
Ellei toisin mainita, suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin.

ENSIMMÄINEN VUOSINELJÄNNES LYHYESTI
• Saadut tilaukset 534,6 miljoonaa euroa (510,9), 
+4,6 prosenttia; Kunnossapito +12,2 prosenttia ja 
Laitteet +2,3 prosenttia.
• Tilauskannan arvo maaliskuun lopussa 1 075,6 
miljoonaa euroa (956,6), 12,4 prosenttia korkeampi 
kuin edellisvuonna, 8,5 prosenttia korkeampi kuin 
vuoden 2011 lopussa.

• Liikevaihto 474,0 miljoonaa euroa (387,8), +22,2 
prosenttia; Kunnossapito +20,4 prosenttia ja Laitteet 
+22,0 prosenttia.
• Liikevoitto 24,0 miljoonaa euroa (18,5), +29,4 
prosenttia; 5,1 prosenttia liikevaihdosta (4,8).
• Laimennettu osakekohtainen tulos 0,25 euroa (0,14).
• Liiketoiminnan nettorahavirta 12,0 miljoonaa euroa 
(-2,1).
• Nettovelka 222,4 miljoonaa euroa (7,0) ja netto-
velkaantumisaste 56,8 prosenttia (1,7).

MARKKINANÄKYMÄT
Kysynnän ennakointi on edelleen haastavaa makrota-
loudellisen epävarmuuden vuoksi. Tarjouskannan tä-
mänhetkisen tason perusteella kysyntänäkymät ovat
vakaat. Isojen satamanosturiprojektien ajoituksen vuoksi 
Laitteiden eri vuosineljänneksillä saamien tilausten
määrä saattaa vaihdella.

TALOUDELLINEN OHJEISTUS
Tilauskannan perusteella ennustamme vuoden 2012 
liikevaihdon ja liikevoiton olevan vuotta 2011 korkeam-
malla tasolla.
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 TUNNUSLUVUT 

 1-3/2012  1-3/2011  Muutos %   R12M  2011

Saadut tilaukset, MEUR  534,6  510,9 4,6 1 919,8 1 896,1

Tilauskanta kauden lopussa, MEUR  1 075,6  956,6 12,4 991,8

Liikevaihto yhteensä, MEUR 474,0 387,8 22,2 1 982,6 1 896,4

Käyttökate (EBITDA) ilman uudelleenjärjestelykuluja, MEUR 33,7 27,1 24,4 160,9 154,3

Käyttökate (EBITDA) ilman uudelleenjärjestelykuluja, % 7,1 % 7,0 % 8,1 % 8,1 %

Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, MEUR 24,0 18,5 29,4 122,6 117,2

Liikevoittoprosentti ilman uudelleenjärjestelykuluja, % 5,1 % 4,8 % 6,2 % 6,2 %

Käyttökate (EBITDA), MEUR 33,7 27,1 24,4 154,8 148,1

Käyttökate (EBITDA), % 7,1 % 7,0 % 7,8 % 7,8 %

Liikevoitto, MEUR 24,0 18,5 29,4 112,3 106,9

Liikevoittoprosentti, % 5,1 % 4,8 % 5,7 % 5,6 %

Voitto ennen veroja, MEUR 20,5 11,8 73,5 104,4 95,8

Tilikauden voitto, MEUR 14,4 8,3 73,6 71,0 64,9

Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR 0,25 0,14 71,4 1,21 1,11

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR 0,25 0,14 72,9 1,21 1,10

Gearing, % 56,8 % 1,7 % 50,5 %

Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk 19,0 % 17,1 %

Henkilöstö keskimäärin kauden aikana  11 704  10 370 12,9  10 998 
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”Vuoden ensimmäisen vuosineljänneksen kehitys vastasi laa-
jalti odotuksiamme. Kysyntä jatkui hyvällä tasolla, ja oli ilahdut-
tavaa nähdä toiminnan vilkastuvan myös Länsi-Euroopassa. 
Amerikan alue jatkoi vahvana, kun taas Aasian-Tyynenmeren 
alueella kysyntä pysyi suurin piirtein samalla tasolla kuin edel-
lisvuoden viimeisellä vuosineljänneksellä, jääden kuitenkin 
alhaisemmalle tasolle edellisvuoden ensimmäiseen vuosinel-
jännekseen verrattuna. 

Liikevaihdon 22,2 prosentin ja liikevoiton 29,4 prosentin 
kasvu olivat hyviä saavutuksia, vaikka 5,1 prosentin liikevoit-
tomarginaali oli kausiluonteisesti heikko, mikä on tyypillistä 

ensimmäiselle vuosineljänneksellemme. Ei ollut yllättävää, 
että tuloskasvu suhteessa liikevaihdon muutokseen oli yhä 
alhainen vuoden 2011 ensimmäiseen vuosineljännekseen 
verrattuna, koska yritysostot, laajentunut maantieteellinen 
verkostomme ja korkeammat tuotekehitys- ja IT-kustannukset 
alkoivat kasvattaa kiinteitä kustannuksiamme pääasiassa 
viime vuoden toisesta vuosineljänneksestä alkaen. Nyt, kun 
kiinteiden kustannusten kasvu hidastuu, uskomme tulosvivun 
parantuvan.”  

TOIMITUSJOHTAJA PEKKA LUNDMARK:  
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MARKKINAKATSAUS 
Vuoden 2012 ensimmäisellä vuosineljänneksellä maailmanta-
louden kehitys oli epätasaista Yhdysvaltojen vahvan talous-
kehityksen ja useimpien muiden alueiden vaatimattoman ke-
hityksen johdosta. Yhdysvalloissa valmistavan teollisuuden 
tuotanto kasvoi ostopäälliköiden indeksillä mitattuna koko 
vuosineljänneksen ajan ja ylitti odotukset. Euroalueen PMI-
kyselyt vahvistivat alueen tuotantotoiminnan supistuneen.

Samanlaista kehitystä oli nähtävissä tuotantokapasiteetin 
käyttöasteissa. Yhdysvalloissa tuotantokapasiteetin käyttöas-
te jatkoi jyrkkää kasvuaan tammi-maaliskuussa, kun taas Eu-
roopan unionin alueella kapasiteetin käyttöaste oli vakaa niin 
edelliseen vuosineljännekseen kuin edellisvuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna.

Kiinassa eri ostopäälliköiden indeksit erosivat hieman toi-
sistaan vuoden 2012 ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Kii-
nan virallinen PMI-kysely, jossa painottuivat suuremmat yrityk-
set, osoitti tuotannon lievää kasvua. HSBC:n julkaisemassa 
Kiinan PMI-kyselyssä, jossa painottuivat pienet ja keskisuuret 
yritykset, näkyi kuitenkin edelleen tuotannon aleneminen.

Intian ja Brasilian ensimmäisen vuosineljänneksen PMI-
kyselyt osoittivat selkeää parannusta tuotantotoiminnassa 
vuoden 2011 toiseen vuosipuoliskoon verrattuna. Yleisesti 
ottaen maailman valmistavan teollisuuden tuotanto jatkoi 
JPMorganin maailmanlaajuisen PMI-kyselyn perusteella tam-
mi-maaliskuussa laajenemistaan, tosin hitaasti.

Nostolaitteiden ja trukkien kysyntä teollisuusasiakkaiden 
keskuudessa parani yleisesti edellisvuoteen verrattuna. Kiina 
oli kuitenkin luotonsaannin tiukkuuden vuoksi poikkeus.

Maailmanlaajuinen konttiliikenne kasvoi noin seitsemän 
prosenttia vuonna 2011, ja alkuvuoden 2012 saatavilla ole-
vat tilastot osoittavat satamien käsittelyvolyymien kasvun 
jatkuneen. Liikenteen kasvu on kiihtynyt Pohjois-Amerikassa, 
Intiassa ja Australiassa, mutta hidastunut Kiinassa ja koko 
Kaukoidässä. Euroopassa kasvu on ollut johdonmukaisesti 
vahvaa Baltian alueen ja Venäjän satamien kasvun ollessa 
nopeinta.

Tästä syystä projektiaktiviteettien määrä konttisatamien 
kanssa pysyi hyvällä tasolla. Perinteistä teknologiaa käyttävi-
en kontinkäsittelylaitteiden kysyntä oli vankkaa, samoin suur-
ten terminaalien tehokkuutta parantavien ja kustannuksia 
alentavien automaatioratkaisujen kysyntä. Telakkanosturien 
kysyntä jatkui hyvänä Brasiliassa.

Nostolaitteiden kunnossapitopalveluiden kysyntä parani 
Konecranes-konsernin asiakastoimialojen korkeampien kapa-
siteetin käyttöasteiden ansiosta. Uudentyyppiset, viimeisintä 
IT- ja mittausteknologiaa hyödyntävät kunnossapitopalvelut 
ovat osoittautuneet yhä houkuttelevammiksi.

KONECRANES OYJ 
OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2012  

Teräksen ja kuparin hinnat pysyivät vakaina vuoden 2011 
viimeiseen vuosineljännekseen verrattuna. Kohonneilla poltto-
ainekustannuksilla oli negatiivinen vaikutus logistiikkakustan-
nuksiin. Euro oli vakaa Yhdysvaltain dollariin nähden ensim-
mäisellä vuosineljänneksellä. 

Huom! Ellei toisin mainita, osioiden suluissa ilmoitetut 
luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon.

SAADUT TILAUKSET 
Tammi-maaliskuussa saatujen tilausten määrä nousi edellis-
vuoteen verrattuna 4,6 prosenttia 534,6 miljoonaan euroon 
(510,9). Kunnossapidossa tilausten määrä nousi 12,2 pro-
senttia ja Laitteissa 2,3 prosenttia edelliseen vuoteen ver-
rattuna. Uusien tilausten määrä nousi eniten Amerikan sekä 
Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella mutta laski Aasian-Tyy-
nenmeren alueella. Yritysostot lisäsivät saatuja tilauksia noin 
kolme prosenttia tammi-maaliskuussa.

Saatujen tilausten määrä nousi vuoden 2011 viimeiseen 
vuosineljännekseen verrattuna 12,8 prosenttia. Kunnossapi-
dossa tilausten määrä nousi 2,4 prosenttia ja Laitteissa 17,7 
prosenttia edelliseen vuosineljännekseen verrattuna. Uusien 
tilausten määrä nousi Amerikan sekä Euroopan, Lähi-idän ja 
Afrikan alueella mutta pysyi vakaana Aasian-Tyynenmeren alu-
eella.

TILAUSKANTA
Tilauskannan arvo oli maaliskuun lopussa 1 075,6 miljoonaa 
euroa. Tilauskanta kasvoi 8,5 prosenttia vuoden 2011 lopusta, 
jolloin se oli 991,8 miljoonaa euroa, ja 12,4 prosenttia edel-
lisvuoden vertailujaksosta, jolloin se oli 956,6 miljoonaa eu-
roa. Maaliskuun lopun tilauskannasta Kunnossapidon osuus 
oli 146,7 miljoonaa euroa (14 prosenttia) ja Laitteiden 928,9 
miljoonaa euroa (86 prosenttia).

LIIKEVAIHTO
Konsernin tammi-maaliskuun liikevaihto kasvoi 22,2 prosent-
tia 474,0 miljoonaan euroon (387,8). Kunnossapidon liikevaih-
to kasvoi 20,4 prosenttia ja Laitteiden 22,0 prosenttia. Yritys-
ostot lisäsivät liikevaihtoa noin yhden prosentin vuoden 2012 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma maaliskuun lopussa 
laskettuna liukuvasti 12 kuukaudelle oli: EMEA 50 (52), Ame-
rikka 29 (31) ja APAC 21 (18) prosenttia.
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VALUUTTAKURSSIEN VAIKUTUS
Valuuttakurssivaihteluilla oli tammi-maaliskuussa positiivinen 
vaikutus saatujen tilausten arvoon ja liikevaihtoon verrattuna 
vastaavaan ajanjaksoon vuotta aikaisemmin. Raportoitu saa-
tujen tilausten määrä nousi tammi-maaliskuussa 4,6 prosent-
tia ja vastaavasti 2,5 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla 
laskettuna. Raportoitu liikevaihto nousi 22,2 prosenttia ja 
19,9 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.

Kunnossapidon raportoitu saatujen tilausten määrä nousi 
12,2 prosenttia ja 9,5 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoil-
la laskettuna. Laitteiden raportoitu saatujen tilausten määrä 
nousi 2,3 prosenttia ja 0,3 prosenttia vertailukelpoisilla valuu-
toilla laskettuna. Kunnossapidon raportoitu liikevaihto nousi 
20,4 prosenttia ja 17,4 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla 
laskettuna. Laitteiden vastaavat luvut olivat +22,0 prosenttia 
ja +20,1 prosenttia.

TALOUDELLINEN TULOS 
Konsernin liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 24,0 miljoonaa 
euroa (18,5). Liikevoitto kasvoi 5,4 miljoonaa euroa, ja liike-
voittomarginaali nousi 5,1 prosenttiin (4,8). Kunnossapidon 
liikevoittomarginaali nousi 6,1 prosenttiin (5,3), kun taas Lait-
teiden liikevoittomarginaali laski 5,4 prosenttiin (5,8). Molem-
mat liiketoiminta-alueet hyötyivät edellisvuotta korkeammista 
volyymeista. Laitteiden liikevoittomarginaalin lasku johtui kor-
keammista kiinteistä kustannuksista ja tiukasta kilpailutilan-
teesta.

Tammi-maaliskuussa poistot ja arvonalentumiset olivat 
9,7 miljoonaa euroa (8,6). Yrityskauppojen hankintamenojen 
allokointeihin liittyvät poistot olivat 3,7 miljoonaa euroa (3,2) 
poistoista ja arvonalentumisista.

Tammi-maaliskuussa osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyri-
tysten tuloksista oli 0,6 miljoonaa euroa (0,6). 

Rahoitustuotot ja -kulut olivat tammi-maaliskuussa yhteen-
sä -4,1 miljoonaa euroa (-7,3). Tästä summasta nettokorkoku-
lut olivat 2,7 miljoonaa euroa (1,6). Loppuosa kuluista syntyi 

pääosin suojauslaskentaan kuulumattomien tulevien kassavir-
tojen suojauksessa syntyneitä kurssieroista.

Tammi-maaliskuun voitto ennen veroja oli 20,5 miljoonaa 
euroa (11,8).

Tammi-maaliskuun tuloverot olivat 6,1 miljoonaa euroa 
(3,5). Konsernin efektiivinen verokanta oli 29,8 prosenttia 
(29,8). 

Tammi-maaliskuun tilikauden voitto oli 14,4 miljoonaa eu-
roa (8,3).

Tammi-maaliskuussa osakekohtainen tulos oli 0,25 euroa 
(0,14) ja laimennettu osakekohtainen tulos 0,25 euroa (0,14). 

Sijoitetun pääoman tuotto laskettuna liukuvasti 12 kuukau-
delle oli 19,0 prosenttia (25,3) ja oman pääoman tuotto 17,6 
prosenttia (19,8).   

TASE
Konsernin tase oli maaliskuun 2012 lopussa 1 492,6 miljoo-
naa euroa (1 236,4). Raportointikauden lopussa oma pääoma 
oli yhteensä 391,9 miljoonaa euroa (413,2). Emoyhtiön osak-
keenomistajille kuuluva oma pääoma oli 31. maaliskuuta 
386,4 miljoonaa euroa (407,9) eli 6,75 euroa osakkeelta 
(6,79).

 Nettokäyttöpääoma oli maaliskuun 2012 lopussa 276,5 
miljoonaa euroa, mikä on 43,5 miljoonaa euroa vähemmän 
kuin vuoden 2011 lopussa, mutta 152,5 miljoonaa euroa 
enemmän kuin vuotta aikaisemmin. 31. maaliskuuta siirto-
veloissa raportoiduilla maksamattomilla osingoilla korjattuna 
nettokäyttöpääoma oli 333,7 miljoonaa euroa (184.0).

KASSAVIRTA JA RAHOITUS
Tammi-maaliskuun liiketoiminnan nettorahavirta oli 12,0 mil-
joonaa euroa (-2,1), eli 0,21 euroa laimennusvaikutuksella oi-
kaistua osaketta kohti (-0,04). Kassavirta ennen rahoituksen 
rahavirtoja oli -0,8 miljoonaa euroa (-39,0). 

Maaliskuun 2012 lopussa korollinen nettovelka oli 222,4 
miljoonaa euroa, kun se oli vuoden 2011 lopussa 219,8 mil-

LIIKEVAIHDON MAANTIETEELLINEN JAKAUMA, MEUR

1-3/2012 1-3/2011
 Muutos-
prosentti 

 Muutos % 
vertailukelpoi-

sin valuutta-
kurssein 

 Viim. 
12 kk 2011

EMEA 230,1 199,0 15,6 15,7 981,9 950,9

AME 148,7 118,5 25,5 21,4 579,3 549,1

APAC 95,2 70,2 35,6 28,6 421,4 396,4

Yhteensä 474,0 387,8 22,2 19,9 1 982,6 1 896,4
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joonaa euroa ja vuotta aikaisemmin 7,0 miljoonaa euroa. Oma-
varaisuusaste oli 30,3 prosenttia (38,1) ja nettovelkaantumis-
aste (gearing) 56,8 prosenttia (1,7). 

Ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa rahat ja pankki-
saamiset olivat 107,8 miljoonaa euroa (98,2). Konsernin 200 
miljoonan euron suuruinen komittoitu valmiusluottolimiitti ei 
ollut kauden lopussa lainkaan käytössä.  

INVESTOINNIT
Tammi-maaliskuun investoinnit ilman yritysostoja olivat 8,4 
miljoonaa euroa (4,4). Investoinnit koostuivat lähinnä konei-
den, laitteiden ja tietojärjestelmien uudistamisesta sekä näi-
hin liittyvän kapasiteetin lisäämisestä.

Yritysostot ja osakkuusyhtiöhankinnat mukaan lukien inves-
toinnit olivat yhteensä 8,4 miljoonaa euroa (67,2). 

YRITYSOSTOT
Konecranes ei tehnyt yritysostoja tammi-maaliskuussa.

HENKILÖSTÖ
Konsernin palveluksessa oli ensimmäisellä vuosineljänneksel-
lä keskimäärin 11 704 työntekijää (10 370). Henkilöstömäärä 
oli 31. maaliskuuta yhteensä 11 756 (10 698). Maaliskuun 
lopussa henkilöstömäärä jakautui liiketoiminta-alueittain seu-
raavasti: Kunnossapito 5 981 työntekijää (5 546), Laitteet 
5 714 työntekijää (5 104) ja konserni 61 työntekijää (48). Kon-
sernilla oli 6 164 työntekijää (5 648) Euroopan, Lähi-idän ja 
Afrikan (EMEA) alueella, 2 546 (2 366) Amerikan alueella ja 
3 046 (2 684) Aasian-Tyynenmeren (APAC) alueella.
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Tammi-maaliskuussa saatujen tilausten määrä oli 187,6 mil-
joonaa euroa (167,2), mikä merkitsee 12,2 prosentin kasvua. 
Saatujen tilausten määrä kasvoi kaikilla maantieteellisillä 
alueilla ja merkittävimmissä liiketoimintayksiköissä. Saatu-
jen tilausten määrä nousi vuoden 2011 viimeiseen vuosinel-
jännekseen verrattuna 2,4 prosenttia. Ensimmäisen vuosi-
neljänneksen aikana saadut tilaukset olivat lähellä edellistä 
vuosineljännestä kaikilla alueilla ja kaikissa liiketoimintayk-
siköissä. Tilauskanta nousi edellisvuoden vastaavasta ajan-
jaksosta 16,7 prosenttia 146,7 miljoonaan euroon (125,8).

Raportointikauden liikevaihto nousi 20,4 prosenttia 205,8 
miljoonaan euroon (170,9). Liikevoitto oli 12,6 miljoonaa eu-
roa (9,1) ja liikevoittomarginaali 6,1 prosenttia (5,3). Liike-
voitto kasvoi korkeampien volyymien ansiosta.

Sekä huoltosopimuskannan arvo että siinä olevien laittei-
den lukumäärä kehittyivät suotuisasti. Huoltosopimuskan-
nassa olevien laitteiden määrä nousi maaliskuun lopussa 
415 658 laitteeseen, kun laitteita edellisvuoden maaliskuun 
lopussa oli 381 309 ja vuoden 2011 lopussa 409 877. 
Huoltosopimuskannan vuotuinen arvo nousi 174,1 miljoo-
naan euroon, kun se edellisvuonna samaan aikaan oli 146,3 
miljoonaa euroa ja vuoden 2011 lopussa 166,2 miljoonaa 
euroa.

Huoltoteknikoita oli maaliskuun lopussa 3 892, mikä on 
380 henkilöä tai 10,8 prosenttia enemmän kuin vuoden 
2011 maaliskuun lopussa. 

LIIKETOIMINTA-ALUEET

KUNNOSSAPITO

1-3/2012 1-3/2011
  Muutos-
prosentti  

Viim. 
12 kk 2011

Saadut tilaukset, MEUR 187,6 167,2 12,2 715,1 694,6

Tilauskanta, MEUR 146,7 125,8 16,7 135,1

Huoltosopimuskannan arvo, MEUR 174,1 146,3 19,0 166,2

Liikevaihto, MEUR 205,8 170,9 20,4 831,0 796,1

Käyttökate (EBITDA), MEUR 15,6 12,0 30,5 67,0 63,3

Käyttökate (EBITDA), % 7,6 % 7,0 % 8,1 % 8,0 %

Poistot, MEUR -3,0 -2,8 4,5 -11,8 -11,7

Arvonalentumiset, MEUR 0,0 0,0 -2,2 -2,2

Liikevoitto (EBIT), MEUR 12,6 9,1 38,6 52,9 49,4

Liikevoitto (EBIT), % 6,1 % 5,3 % 6,4 % 6,2 %

Uudelleenjärjestelykulut, MEUR 0,0 0,0 -6,3 -6,3

Liikevoitto (EBIT) ilman uudelleenjärjestelykuluja, MEUR 12,6 9,1 38,6 59,3 55,7

Liikevoitto (EBIT) ilman uudelleenjärjestelykuluja, % 6,1 % 5,3 % 7,1 % 7,0 %

Sijoitettu pääoma, MEUR 184,0 172,4 6,7 190,9

Sijoitetun pääoman tuotto, % 29,7 % 27,9 %

Investoinnit, MEUR 2,7 1,7 65,7 10,4 9,3

Henkilöstö kauden lopussa 5,981 5,546 7,8 5,980
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Tammi-maaliskuussa saatujen tilausten määrä nousi edellis-
vuoteen verrattuna 2,3 prosenttia 372,1 miljoonaan euroon 
(363,8). Tilausten määrä nousi Amerikan sekä Euroopan, Lähi-
idän ja Afrikan alueella, mutta laski Aasian-Tyynenmeren alu-
eella. Noin 40 prosenttia tilauksista oli teollisuusnosturitilauk-
sia, joiden määrä kasvoi edellisvuodesta. Noin 30 prosenttia 
uusista tilauksista oli komponentteja ja kevyitä nostojärjestel-
miä, joiden määrä kasvoi viime vuodesta. Satamanosturien ja 
trukkien yhteenlasketut tilaukset edustivat noin 30 prosenttia 
saaduista tilauksista. Niiden määrä laski verrattuna edellis-
vuoteen, jolloin saadut tilaukset sisälsivät useita isoja sata-
manosturitilauksia.

Saatujen tilausten määrä nousi vuoden 2011 viimeiseen 
vuosineljännekseen verrattuna 17,7 prosenttia. Uusien tilaus-

ten määrä nousi Amerikan sekä Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan 
alueella, mutta pysyi vakaana Aasian-Tyynenmeren alueella. 
Neljänteen vuosineljännekseen verrattuna saatujen tilausten 
määrän kasvu johtui pääasiassa teollisuusnosturi- ja kompo-
nenttitilauksista. Tilauskanta kasvoi edellisvuoden vastaa-
vasta ajanjaksosta 11,8 prosenttia 928,9 miljoonaan euroon 
ja oli 8,4 prosenttia korkeampi kuin vuoden 2011 lopussa.

Liikevaihto nousi 22,0 prosenttia 293,4 miljoonaan euroon 
(240,5). Liikevoitto oli 15,7 miljoonaa euroa (14,0) ja liikevoit-
tomarginaali 5,4 prosenttia (5,8). Liikevoitto parani korkeam-
pien volyymien ansiosta, mutta sen kasvua hillitsivät korkeam-
mat kiinteät kustannukset ja tiukka kilpailutilanne.

LAITTEET

1-3/2012 1-3/2011
  Muutos-
prosentti  

Viim. 
12 kk 2011

Saadut tilaukset, MEUR 372,1 363,8 2,3 1 299,9 1 291,5

Tilauskanta, MEUR 928,9 830,8 11,8 856,7

Liikevaihto, MEUR 293,4 240,5 22,0 1 254,3 1 201,4

Käyttökate (EBITDA), MEUR 22,4 19,6 13,9 107,5 104,8

Käyttökate (EBITDA), % 7,6 % 8,2 % 8,6 % 8,7 %

Poistot, MEUR -6,7 -5,6 18,3 -26,1 -25,0

Arvonalentumiset, MEUR 0,0 0,0 -2,0 -2,0

Liikevoitto (EBIT), MEUR 15,7 14,0 12,1 79,4 77,7

Liikevoitto (EBIT), % 5,4 % 5,8 % 6,3 % 6,5 %

Uudelleenjärjestelykulut, MEUR 0,0 0,0 -4,0 -4,0

Liikevoitto (EBIT) ilman uudelleenjärjestelykuluja, MEUR 15,7 14,0 12,1 83,4 81,7

Liikevoitto (EBIT) ilman uudelleenjärjestelykuluja, % 5,4 % 5,8 % 6,7 % 6,8 %

Sijoitettu pääoma, MEUR 448,0 308,2 45,3 426,1

Sijoitetun pääoman tuotto, % 21,0 % 23,2 %

Investoinnit, MEUR 5,6 2,7 105,2 26,0 23,2

Henkilöstö kauden lopussa 5 714 5 104 12,0 5 621
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Konsernikustannukset
Raportointikauden liiketoiminta-alueille kohdentamattomat 
konsernikustannukset ja eliminoinnit olivat -4,4 miljoonaa 
euroa (-4,6), mikä vastaa 0,9 prosenttia liikevaihdosta (1,2).

HALLINTO
Konecranes-konsernin yhtiökokous pidettiin torstaina 22.3.2012. 
Yhtiökokous vahvisti vuoden 2011 yhtiön tilinpäätöksen ja 
myönsi vastuuvapauden yhtiön hallitukselle ja toimitusjohta-
jalle. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, 
että emoyhtiön jakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 
1,00 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous hyväksyi nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan 
esityksen ja vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi kah-
deksan (8). Vuoden 2012 yhtiökokouksen valitsemat hallituk-
sen jäsenet ovat Svante Adde, Stig Gustavson, Tapani Järvi-
nen, Matti Kavetvuo, Nina Kopola, Bertel Langenskiöld, Malin 
Persson ja Mikael Silvennoinen.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten vuosipalkkiot 
seuraavasti:

Hallituksen puheenjohtaja: 105 000 euroa
Hallituksen varapuheenjohtaja: 67 000 euroa
Muut hallituksen jäsenet: 42 000 euroa

Tämän lisäksi valiokunnan kokoukseen osallistumisesta 
myönnetään 1 500 euron suuruinen palkkio. Tarkastusvalio-
kunnan puheenjohtaja on kuitenkin oikeutettu 3 000 euron 
suuruiseen palkkioon jokaisesta tarkastusvaliokunnan kokouk-
sesta, johon hän osallistuu.

Yhtiökokous vahvisti myös, että 50 prosenttia vuosipalkki-
osta käytetään siten, että sillä hankitaan hallituksen jäsenten 
nimiin yhtiön osakkeita. Palkkion maksaminen voi tapahtua 
myös luovuttamalla yhtiön hallussa olevia omia osakkeita 
yhtiökokouksen hallitukselle antaman valtuutuksen nojalla. 
Siinä tapauksessa, että osakkeiden hankkimista ei voida to-
teuttaa yhtiöstä tai hallituksen jäsenestä johtuvan syyn vuok-
si, maksetaan koko palkkio käteisenä.

Yhtiökokous vahvisti, että Ernst & Young Oy jatkaa yhtiön 
ulkoisena tilintarkastajana. Ernst & Young Oy on ilmoittanut, 
että päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Heikki Ilkka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien 
osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta. Hankit-
tavien ja/tai pantiksi otettavien omien osakkeiden lukumäärä 
on yhteensä enintään 6 000 000 osaketta, mikä vastaa noin 
9,5 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus on voi-
massa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen 
saakka, kuitenkin enintään 22.9.2013 asti.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista 
sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkei-

siin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuu-
tuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yh-
teensä enintään 6 000 000 osaketta, mikä vastaa noin 9,5 
prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutusta voi käyttää 
myös kannustinjärjestelmiä varten, ei kuitenkaan yhdessä 
seuraavan kohdan tarkoittaman valtuutuksen kanssa enem-
pää kuin 700 000 osaketta. Valtuutus on voimassa seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 22.9.2013 asti. Valtuutus kannustinjärjestelmiä var-
ten on kuitenkin voimassa 30.6.2015 saakka.  

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiölle han-
kittujen omien osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutuksen koh-
teena on enintään 6 000 000 osaketta, mikä vastaa noin 9,5 
prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutusta voi käyttää 
myös kannustinjärjestelmiä varten, ei kuitenkaan yhdessä 
edellisen kohdan tarkoittaman valtuutuksen kanssa enempää 
kuin 700 000 osaketta. Valtuutus on voimassa seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 22.9.2013 asti. Valtuutus kannustinjärjestelmiä var-
ten on kuitenkin voimassa 30.6.2015 asti.

Yhtiökokous päätti, että konsernissa otetaan käyttöön 
osakesäästöohjelma. Yhtiökokous valtuutti hallituksen päät-
tämään ohjelman yksityiskohtaisista ehdoista, säästökausis-
ta ja niiden yksityiskohtaisista ehdoista, sekä toteuttamaan 
ohjelman harkintansa mukaan ottaen erityisesti huomioon 
kussakin valtiossa, jossa konserni harjoittaa liiketoimintaa, 
voimassa olevan lainsäädännön ja muut ohjelmaan sovellet-
tavat määräykset.

Hallitus valtuutetaan päättämään uusien osakkeiden an-
tamisesta tai yhtiön hallussa olevien osakkeiden luovuttami-
sesta niille osakesäästöohjelmaan kuuluville henkilöille, jotka 
ohjelman ehtojen mukaisesti ovat oikeutettuja saamaan mak-
suttomia osakkeita, sekä päättämään maksuttomasta osake-
annista myös yhtiölle itselleen. Valtuutus sisältää oikeuden 
luovuttaa osakesäästöohjelmassa yhtiön hallussa nyt olevia, 
käyttötarkoitukseltaan muihin kuin kannustinjärjestelmiin ai-
emmin rajattuja omia osakkeita. Annettavien uusien osakkei-
den tai luovutettavien yhtiön hallussa olevien omien osakkei-
den määrä voi olla yhteensä enintään 500 000 osaketta, mikä 
vastaa noin 0,8 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Hallitus 
on oikeutettu päättämään muista osakeantiin liittyvistä sei-
koista. Osakeantivaltuutus on voimassa 1.3.2017 saakka.

Ensimmäisessä yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouk-
sessa hallitus valitsi Stig Gustavsonin jatkamaan puheenjoh-
tajana. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Svante 
Adde ja jäseniksi Tapani Järvinen, Malin Persson ja Mikael 
Silvennoinen. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohta-
jaksi valittiin Bertel Langenskiöld ja jäseniksi Stig Gustavson, 
Matti Kavetvuo ja Nina Kopola.
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Muut jäsenet paitsi Stig Gustavson ovat Suomen listayhti-
öiden hallinnointikoodin mukaisesti riippumattomia yhtiöstä. 
Stig Gustavsonin ei katsota olevan yhtiöstä riippumaton jäsen, 
kun otetaan huomioon hänen aiemmat ja nykyiset tehtävänsä 
Konecranes-konsernissa ja hänen suuri äänivaltansa yhtiössä.

Muut jäsenet paitsi Bertel Langenskiöld ovat riippumatto-
mia yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. Bertel Langen-
skiöldin ei katsota olevan yhtiön merkittävistä osakkeen-
omistajista riippumaton jäsen, kun otetaan huomioon hänen 
nykyinen tehtävänsä Hartwall Capital Oy Ab:n toimitusjohtajana. 
HTT KCR Holding Oy Ab omistaa yli 10 prosenttia Konecranes 
Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä. HTT KCR Holding Oy Ab on 
Hartwall Capital Oy Ab:n tytäryhtiö. Tämän lisäksi HTT KCR
Holding Oy Ab, K. Hartwall Invest Oy Ab, Fyrklöver-Invest Oy 
Ab ja Ronnas Invest AG tekevät käytännössä yhteistyötä 
Konecranes Oyj:n omistusosuuttaan koskevissa asioissa.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET
Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.3.2012 oli 30,1 miljoo-
naa euroa. Osakkeiden määrä mukaan lukien omat osakkeet 
oli 31.3.2012 yhteensä 63 241 427 osaketta. Konecranes 
Oyj:n hallussa oli 31.3.2012 yhteensä 6 042 456 omaa osa-
ketta, jotka vastaavat 9,6 prosenttia osakkeiden kokonais-
määrästä ja joiden markkina-arvo kyseisenä päivämääränä oli 
119,0 miljoonaa euroa.

OSAKKEIDEN MERKINTÄ OPTIO-OIKEUKSIEN 
PERUSTEELLA
Tammi-maaliskuun 2012 aikana Konecranes-konsernin optio-
ohjelmien perusteella ei merkitty eikä rekisteröity kauppare-
kisteriin yhtään uutta osaketta.

Maaliskuun 2012 lopussa Konecranes Oyj:n voimassa ole-
vien optio-ohjelmien (2007 ja 2009) puitteissa annetut optiot 
oikeuttavat haltijansa merkitsemään kaikkiaan 3 146 200 
osaketta, mikä nostaisi Konecranes Oyj:n osakkeiden koko-
naismäärän (omat osakkeet mukaan lukien) 66 387 627 osak-
keeseen. Optio-ohjelmiin kuuluu noin 220 yhtiön avainhenki-
löä.

Kaikki osakkeet oikeuttavat yhteen ääneen ja yhtäläiseen 
osinko-oikeuteen.

Optio-ohjelmien ehdot löytyvät yhtiön internet-sivuilta osoit-
teesta www.konecranes.com.

MARKKINA-ARVO JA OSAKEVAIHTO 
Konecranes Oyj:n osakkeen päätöskurssi NASDAQ OMX Hel-
singissä oli 30.3.2012 19,70 euroa. Tammi-maaliskuun 2012 
osakkeen kaupankäyntipainotettu keskihinta oli 20,71 euroa. 

Korkein hinta oli 25,54 helmikuussa ja alhaisin 14,34 tammi-
kuussa. Tammi-maaliskuun aikana Konecranes Oyj:n osake-
vaihto NASDAQ OMX Helsingissä oli 45,4 miljoonaa osaketta, 
mikä vastaa noin 941 miljoonan euron vaihtoa. Osakkeiden 
keskimääräinen päivävaihto oli 710 064 osaketta, mikä vas-
taa 14,7 miljoonan euron päivittäistä keskivaihtoa.

Lisäksi Fidessan mukaan tammi-maaliskuussa 2012 muis-
sa kaupankäyntijärjestelmissä (monenväliset MTF-järjestel-
mät ja kahdenväliset OTC-järjestelmät) vaihdettiin noin 35,5 
miljoonaa Konecranes-konsernin osaketta.

Konecranes Oyj:n markkina-arvo, johon sisältyvät yhtiön 
hallussa olevat omat osakkeet, oli 30.3.2012 yhteensä 1 246 
miljoonaa euroa. Markkina-arvo ilman yhtiön hallussa olevia 
omia osakkeita oli 1 127 miljoonaa euroa.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT
Konsernin lyhyen aikavälin pääasialliset riskit ja epävarmuus-
tekijät liittyvät siihen, että maailmantalous lähtee uudelleen 
laskuun esimerkiksi valtioiden luottokriisin vuoksi. Konecranes
-konsernin tuotteiden ja palvelujen kysynnän väheneminen voi 
vaikuttaa negatiivisesti konsernin hinnoitteluvoimaan, ja siten 
johtaa voiton pienenemiseen ja liikearvon tai muun varallisuu-
den mahdolliseen alaskirjaamiseen sekä varastojen epäku-
ranttiuteen.

Luoton saannin vaikeutuminen uudelleen voi aiheuttaa 
haasteita Konecranes-konsernin asiakkaille, alihankkijoille 
sekä rahoituslaitoksille ja muille yhteistyökumppaneille. Riski 
voi konkretisoitua toimitus- tai maksuvaikeuksina. Yhä suu-
rempi osuus Konecranes-konsernin liiketoiminnasta tulee 
kehittyviltä markkinoilta. Tällä on ollut negatiivinen vaikutus 
saamisten erääntymisrakenteeseen, ja se voi lisätä tarvetta 
luottotappiovarausten kasvattamiselle.

Rahoitushaasteet saattavat ajaa asiakkaat lykkäämään 
projektejaan tai jopa perumaan jo tehtyjä tilauksia. Maailman-
talouden ajautuminen uuteen laskukauteen lisäisi toimitusten 
lykkääntymisiä ja tilausten peruutuksia. Ennakkomaksut ovat 
olennainen osa Konecranes-konsernin projektiliiketoimintaa, 
ja ne ovat merkittävästi lieventäneet lykkääntyneiden toimi-
tusten ja pienten tilausperuutusten haitallisia vaikutuksia. 
Konecranes pyrkii varmistamaan, etteivät käynnissä olevien 
isojen projektien kertyneet kustannukset ylitä ennakkomak-
suja. On kuitenkin mahdollista, että joissain projekteissa kus-
tannussitoumukset saattavat väliaikaisesti ylittää saatujen 
ennakoiden määrän.

Muilta osin konsernin riskit ovat säilyneet muuttumattomina. 
Keskeiset riskit ilmenevät vuosikertomuksesta.
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MARKKINANÄKYMÄT
Kysynnän ennakointi on edelleen haastavaa makrotaloudel-
lisen epävarmuuden vuoksi. Tarjouskannan tämänhetkisen 
tason perusteella kysyntänäkymät ovat vakaat. Isojen sata-
manosturiprojektien ajoituksen vuoksi Laitteiden eri vuosinel-
jänneksillä saamien tilausten määrä saattaa vaihdella.

TALOUDELLINEN OHJEISTUS
Tilauskannan perusteella ennustamme vuoden 2012 liikevaih-
don ja liikevoiton olevan vuotta 2011 korkeammalla tasolla.

 Helsingissä 25.4.2012
 Konecranes Oyj
 Hallitus
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Yleislauseke
Tähän katsaukseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneita seik-
koja koskevat lausumat ovat tulevaisuudennäkymiin liittyviä 
kannanottoja. Tällaisia ovat esimerkiksi 
-  arviot yleisestä taloudellisesta kehityksestä ja markkina- 
 tilanteesta 
-  arviot toimialan yleisestä kehityksestä 
-  asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuutta ja investointi- 
 halukkuutta koskevat arviot 
-  arviot Yhtiön kasvusta, kehityksestä ja kannattavuudesta 
-  Yhtiön tuotteiden ja palveluiden markkinakysyntää 
 koskevat arviot 
-  arviot, jotka koskevat yrityskauppojen menestyksekästä  
 toteuttamista oikea-aikaisesti ja Yhtiön kykyä saavuttaa  
 asetetut tavoitteet ja synergiaedut
-  arviot kilpailuolosuhteista
-  arviot kustannussäästöistä
-  sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”odottaa”,  
 ”ennakoida” tai ”arvioida” taikka muu vastaava ilmaisu.  
 Tällaiset lausumat perustuvat tämänhetkisiin odotuksiin,  
 päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa  
 oleviin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä ja epävarmuus-
 tekijöitä, joiden toteutuessa Yhtiön todelliset tulokset  
 voivat poiketa huomattavasti Yhtiön tämänhetkisistä 
 odotuksista. Tällaisia epävarmuustekijöitä ja riskejä ovat  
 muun muassa 
-  yleinen taloudellinen tilanne valuuttakurssien ja korko- 
 tasojen vaihtelut mukaan luettuina
-  kilpailutilanne, erityisesti Yhtiön kilpailijoiden kehittämät  
 merkittävät tuotteet tai palvelut
-  toimialan tilanne
-  Yhtiön oman toimintaan liittyvät tekijät, kuten onnis-
 tumiset tuotannossa, tuotekehityksessä, projektin-
 johdossa, laadussa, tuotteiden ja palveluiden oikea-
 aikaisessa toimituksessa sekä näiden jatkuvassa 
 kehittämisessä
-  vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen  
 onnistuminen.
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TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

Laadintaperiaatteet
Esitetty taloudellinen informaatio on laadittu EU:ssa hyväk-
sytyn IAS 34, osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.  
Konecranes luopui 1.1.2012 alkaen IAS19 mukaisen etuus-
pohjaisten työsuhde-etuuksien vakuutusmatemaattisten voitto-
jen ja tappioiden jaksottamisesta (ns putkimenetelmä). Las-
kentaperiaatteen muutoksella valmistaudutaan IAS19R:n, 
joka ei vielä ole saanut EU:n hyväksyntää. Vakuutusmatemaat-
tiset voitot ja tappiot kirjataan nyt konsernin laajaan tuloslas-
kelmaan, kun ne syntyvät. Vuoden 2011 vertailuluvut on muu-
tettu vastaamaan valittua laskentaperiaatetta. Vuonna 2011 

muutoksella oli vaikutusta laajassa tuloslaskelmassa esitet-
täviin vakuutusmatemaattisiin voittoihin 1,1 milj. euroa sekä 
veroihin 0,4 milj. euroa. Taseessa muutos vähensi vuoden 
2011 edellisten tilikausien voittoa -3,3 milj. euroa (-4,0 milj.
euroa vuonna 2010) ja lisäsi muita pitkäaikaisia velkoja +4,5 
milj. euroa ja laskennallista verosaatavaa +1,2 milj. euroa.

Alla olevien taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desi-
maaliin, joka pitää ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa.

 Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkasta-
mattomia.
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MEUR 1-3/2012 1-3/2011 Muutos
%

1-12/2011

Tilikauden voitto 14,4 8,3 64,9

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen

  Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot -3,2 -12,1 3,5

  Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot (IAS 19) -0,4 0,0 1,1

  Rahavirran suojaukset 2,5 4,6 -4,6

  Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot -0,7 -1,1 0,8

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -1,9 -8,7 0,7

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 12,5 -0,4 65,6

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:

  Emoyhtiön omistajille 12,4 0,1 65,7

  Määräysvallattomille omistajille 0,0 -0,5 -0,1

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

MEUR 1-3/2012 1-3/2011 Muutos
%

1-12/2011

Liikevaihto 474,0 387,8 22,2 1 896,4

Liiketoiminnan muut tuotot 0,7 0,5 4,1

Poistot ja arvonalentumiset -9,7 -8,6 -41,3

Liiketoiminnan muut kulut -441,0 -361,2 -1 752,3

Liikevoitto 24,0 18,5 29,4 106,9

Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista 0,6 0,6 3,8

Rahoitustuotot ja -kulut -4,1 -7,3 -14,9

Voitto ennen veroja 20,5 11,8 73,5 95,8

Verot -6,1 -3,5 -30,8

TILIKAUDEN VOITTO 14,4 8,3 73,6 64,9

Tilikauden voiton jakautuminen:

  Emoyhtiön omistajille 14,1 8,5 65,5

  Määräysvallattomille omistajille 0,2 -0,3 -0,6

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) 0,25 0,14 71,4 1,11

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR) 0,25 0,14 72,9 1,10

KONSERNIN TULOSLASKELMA
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KONSERNIN TASE

MEUR

VARAT 31.3.2012 31.3.2011 31.12.2011

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 115,8 111,9 115,3

Aineettomat hyödykkeet 76,9 88,3 81,6

Aineelliset hyödykkeet 127,6 103,0 125,4

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 44,7 21,3 40,0

Sijoitukset pääomaosuusmenetelmää käyttäen 35,1 32,5 34,6

Myytävissä olevat sijoitukset 1,4 1,4 1,4

Pitkäaikaiset lainasaamiset 0,2 0,3 0,2

Laskennallinen verosaaminen 49,8 38,8 49,1

Pitkäaikaiset varat yhteensä 451,4 397,5 447,7

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus

   Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet 154,1 128,3 152,8

   Keskeneräiset työt 209,3 150,5 176,8

   Ennakkomaksut 24,9 12,3 17,8

Vaihto-omaisuus yhteensä 388,3 291,0 347,5

Myyntisaamiset 377,9 302,4 405,9

Lainasaamiset 0,2 1,2 0,3

Muut saamiset 33,8 16,9 44,8

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 11,1 15,1 10,2

Siirtosaamiset 121,9 114,0 118,5

Rahat ja pankkisaamiset 107,8 98,2 72,7

Lyhytaikaiset varat yhteensä 1 041,2 838,9 999,8

VARAT YHTEENSÄ 1 492,6 1 236,4 1 447,5
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MEUR

OMA PÄÄOMA JA VELAT 31.3.2012 31.3.2011 31.12.2011

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 

Osakepääoma 30,1 30,1 30,1

Ylikurssirahasto 39,3 39,3 39,3

Osakeanti 0,0 0,3 0,0

Arvonmuutos- ja suojausrahasto -1,1 4,0 -2,9

Muuntoero 0,5 -11,4 3,5

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 43,7 39,5 43,7

Edellisten tilikausien voitto 259,8 297,6 250,8

Tilikauden voitto 14,1 8,5 65,5

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 386,4 407,9 429,9

  Määräysvallattomien omistajien osuus 5,6 5,3 5,5

Oma pääoma yhteensä 391,9 413,2 435,4

Velat

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat 126,1 31,9 129,1

Muut pitkäaikaiset velat 63,5 62,3 63,2

Laskennallinen verovelka 25,6 26,8 26,6

Pitkäaikaiset velat yhteensä 215,2 121,0 219,0

Varaukset 50,8 46,8 54,1

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat 204,6 74,8 163,9

Saadut ennakot 199,4 153,3 174,1

Laskutetut ennakot 3,0 3,9 4,7

Ostovelat 145,0 123,4 152,3

Muut velat (korottomat) 20,8 48,3 25,5

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 9,0 9,3 8,8

Siirtovelat 252,8 242,4 209,7

Lyhytaikaiset velat yhteensä 834,6 655,5 739,0

Velat yhteensä 1 100,7 823,3 1 012,1

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 1 492,6 1 236,4 1 447,5
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KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

MEUR
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto 
Osake-

anti

Tulevien 
rahavirtojen 

suojaus Muuntoero

Oma pääoma 1.1.2012 30,1 39,3 0,0 -2,9 3,5

Käytetyt optio-oikeudet

Osakeanti

Maksetut osingot emoyhtiön omistajille

Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut

Tilikauden laaja tulos 1,9 -3,0

Oma pääoma 31.3.2012 30,1 39,3 0,0 -1,1 0,5

Oma pääoma 1.1.2011 30,1 39,3 8,7 0,5 0,5

Laskentaperiaatteen muutos (IAS19)

Oma pääoma 1.1.2011 (korjattu) 30,1 39,3 8,7 0,5 0,5

Käytetyt optio-oikeudet

Osakeanti -8,5

Maksetut osingot emoyhtiön omistajille

Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut

Tilikauden laaja tulos 3,4 -11,9

Oma pääoma 31.3.2011 30,1 39,3 0,3 4,0 -11,4

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

MEUR
SVOP- 

rahasto
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä

Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus

Oma pääoma 
yhteensä

Oma pääoma 1.1.2012 43,7 316,2 429,9 5,5 435,4

Käytetyt optio-oikeudet 0,0 0,0

Osakeanti 0,0 0,0

Maksetut osingot emoyhtiön omistajille -57,2 -57,2 -57,2

Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut 1,3 1,3 1,3

Yrityshankinnat -0,1 -0,1 -0,1

Tilikauden laaja tulos 13,6 12,4 0,0 12,5

Oma pääoma 31.3.2012 43,7 273,9 386,3 5,6 391,9

Oma pääoma 1.1.2011 10,5 360,8 450,5 5,7 456,2

Laskentaperiaatteen muutos (IAS19) -4,0 -4,0 -4,0

Oma pääoma 1.1.2011 (korjattu) 10,5 356,8 446,5 5,7 452,2

Käytetyt optio-oikeudet 20,5 20,5 20,5

Osakeanti 8,6 0,1 0,1

Maksetut osingot emoyhtiön omistajille -60,0 -60,0 -60,0

Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut 0,9 0,9 0,9

Tilikauden laaja tulos 8,5 0,1 -0,5 -0,4

Oma pääoma 31.3.2011 39,5 306,2 407,9 5,3 413,2

Emoyhtiön omistajille 
kuuluva oma pääoma
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
MEUR 1-3/2012 1-3/2011 1-12/2011

Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden voitto 14,4 8,3 64,9
Oikaisut tilikauden voittoon
    Verot 6,1 3,5 30,8
    Rahoitustuotot ja -kulut 4,1 7,3 15,3
    Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista -0,6 -0,6 -3,8
    Osinkotuotot 0,0 0,0 -0,4
    Poistot ja arvonalentumiset 9,7 8,6 41,3
    Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot 0,0 0,0 -0,1
    Muut oikaisut 0,8 0,3 2,6
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta 34,5 27,4 150,7

Korottomien lyhytaikaisten liikesaamisten muutos 30,3 24,6 -92,0
Vaihto-omaisuuden muutos -44,3 -14,5 -56,8
Korottomien lyhytaikaisten velkojen muutos 5,6 -24,9 29,6
Käyttöpääoman muutos -8,4 -14,7 -119,2

Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja maksettuja  tuloveroja 26,0 12,7 31,5

Korkotuotot 1,9 2,1 6,5
Korkokulut -3,9 -2,9 -10,7
Muut rahoitustuotot ja -kulut -2,2 -2,7 -6,6
Maksetut verot -9,8 -11,3 -41,4
Rahoituserät ja maksetut tuloverot -14,0 -14,8 -52,3

Liiketoiminnan nettorahavirta 12,0 -2,1 -20,8

Investointeihin käytetyt nettorahavarat
Tytäryhtiöiden hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -1,5 -30,3 -73,6
Käyttöomaisuusinvestoinnit -13,1 -6,7 -53,3
Käyttöomaisuuden myynnit 1,7 0,1 0,9
Saadut osinkotuotot 0,0 0,0 0,4
Investointien nettorahavirta -12,8 -36,9 -125,6

Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja -0,8 -39,0 -146,5

Rahoitukseen käytetyt rahavarat
Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut 0,0 20,6 24,5
Omien osakkeiden ostot 0,0 0,0 -51,3
Pitkäaikaisten lainojen nostot 0,0 0,7 162,4
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -2,4 -2,2 -64,6
Lyhytaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-) 38,9 22,9 107,1
Pitkäaikaisten lainasaamisten muutos 0,0 0,0 0,0
Lyhytaikaisten lainasaamisten muutos 0,1 0,5 1,6
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille 0,0 0,0 -60,0
Rahoituksen nettorahavirta 36,6 42,5 119,7

Rahavarojen muuntoerot -0,6 -3,7 1,0

Rahavarojen muutos 35,2 -0,2 -25,8

Rahavarat tilikauden alussa 72,7 98,5 98,5
Rahavarat tilikauden lopussa 107,8 98,2 72,7
Rahavarojen muutos 35,2 -0,2 -25,8

Valuuttakurssimuutosten vaikutus on eliminoitu rahavirtalaskelmaa laadittaessa muuntamalla alkava tase raportointikauden päättymispäivän
kurssin mukaan.         
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SEgMENTTIKOHTAISET TIEDOT

MEUR

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain 1-3/2012
% kokonais-

tilauksista 1-3/2011
% kokonais-

tilauksista 1-12/2011
% kokonais-

tilauksista

Kunnossapito 1) 187,6 34 167,2 31 694,6 35

Laitteet 372,1 66 363,8 69 1 291,5 65

./. Sisäinen osuus -25,2 -20,1 -90,1

Yhteensä 534,6 100 510,9 100 1 896,1 100

1) Ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilauskanta yhteensä 2) 31.3.2012

% 
kokonais-

tilaus-
kannasta 31.3.2011

% 
kokonais-

tilaus-
kannasta 31.12.2011

% 
kokonais-

tilaus-
kannasta

Kunnossapito 146,7 14 125,8 13 135,1 14

Laitteet 928,9 86 830,8 87 856,7 86

./. Sisäinen osuus 0,0 0,0 0,0

Yhteensä 1 075,6 100 956,6 100 991,8 100

2) Osatuloutettu liikevaihto vähennettynä

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain 1-3/2012
% liike-

vaihdosta 1-3/2011
% liike-

vaihdosta 1-12/2011
% liike-

vaihdosta

Kunnossapito 205,8 41 170,9 42 796,1 40

Laitteet 293,4 59 240,5 58 1 201,4 60

./. Sisäinen osuus -25,2 -23,6 -101,1

Yhteensä 474,0 100 387,8 100 1 896,4 100

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain
ilman uudelleenjärjestelykuluja

1-3/2012
MEUR EBIT %

1-3/2011
MEUR EBIT %

1-12/2011
MEUR EBIT %

Kunnossapito 12,6 6,1 9,1 5,3 55,7 7,0

Laitteet 15,7 5,4 14,0 5,8 81,7 6,8

Konsernin kulut ja eliminoinnit -4,4 -4,6 -20,3

Yhteensä 24,0 5,1 18,5 4,8 117,2 6,2

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain
sisältäen uudelleenjärjestelykulut

1-3/2012
MEUR EBIT %

1-3/2011
MEUR EBIT %

1-12/2011
MEUR EBIT %

Kunnossapito 12,6 6,1 9,1 5,3 49,4 6,2

Laitteet 15,7 5,4 14,0 5,8 77,7 6,5

Konsernin kulut ja eliminoinnit -4,4 -4,6 -20,3

Yhteensä 24,0 5,1 18,5 4,8 106,9 5,6

1. LIIKETOIMINTASEgMENTIT
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SEgMENTTIKOHTAISET TIEDOT

Sijoitettu pääoma ja sijoitetun pääoman tuotto %
1-3/2012

MEUR
1-3/2011

MEUR
1-12/2011

MEUR

Sijoitetun 
pääoman 
tuotto %

Kunnossapito 184,0 172,4 190,9 27,9

Laitteet 448,0 308,2 426,1 23,2

Kohdistamattomat erät 90,7 39,2 111,5

Yhteensä 722,7 519,9 728,4 17,1

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain
(kauden lopussa) 31.3.2012

% kokonais-
määrästä 31.3.2011

% kokonais-
määrästä 31.12.2011

% kokonais-
määrästä

Kunnossapito 5 981 51 5 546 52 5 980 51

Laitteet 5 714 49 5 104 48 5 621 48

Konsernin yhteiset 61 1 48 0 50 0

Yhteensä 11 756 100 10 698 100 11 651 100

Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan  1-3/2012
% liike-

vaihdosta 1-3/2011
% liike-

vaihdosta 1-12/2011
% liike-

vaihdosta

Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 230,1 49 199,0 51 950,9 50

Amerikka (AME) 148,7 31 118,5 31 549,1 29

Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) 95,2 20 70,2 18 396,4 21

Yhteensä 474,0 100 387,8 100 1 896,4 100

Henkilöstö maantieteellisen jakauman mukaan
(kauden lopussa) 31.3.2012

% kokonais-
määrästä 31.3.2011

% kokonais-
määrästä 31.12.2011

% kokonais-
määrästä

Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 6 164 52 5 648 53 6 144 53

Amerikka (AME) 2 546 22 2 366 22 2 513 22

Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) 3 046 26 2 684 25 2 994 26

Yhteensä 11 756 100 10 698 100 11 651 100

2. MAANTIETEELLISET SEgMENTIT 
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LIITETIEDOT

TUNNUSLUKUJA 31.3.2012 31.3.2011 Muutos % 31.12.2011

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) 0,25 0,14 71,4 1,11

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR) 0,25 0,14 72,9 1,10

Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk 19,0 25,3 -24,9 17,1

Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk 17,6 19,8 -11,1 14,6

Oma pääoma / osake (EUR) 6,75 6,79 -0,6 7,52

Current ratio 1,2 1,2 0,0 1,3

Gearing % 56,8 1,7 3241,2 50,5

Omavaraisuusaste % 30,3 38,1 -20,5 34,2

Käyttökate (EBITDA), MEUR 33,7 27,1 24,4 148,1

Investoinnit, yhteensä (ilman yritysostoja), MEUR 8,4 4,4 90,3 32,4

Korollinen nettovelka, MEUR 222,4 7,0 3080,0 219,8

Nettokäyttöpääoma, MEUR 276,5 124,0 122,9 320,0

Henkilöstö keskimäärin kauden aikana 11 704 10 370 12,9 10 998

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimentamaton 57 198 971 59 231 204 -3,4 58 981 861

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimennettu 57 525 053 60 091 166 -4,3 59 361 905

Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä tilikauden lopussa 57 198 971 60 035 771 -4,7 57 198 971
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LIITETIEDOT

Kauden lopun valuuttakurssit*: 30.3.2012 25.3.2011 Muutos % 30.12.2011

USD - Yhdysvaltain dollari 1,336 1,412 5,7 1,294

CAD - Kanadan dollari 1,331 1,378 3,5 1,322

GBP - Englannin punta 0,834 0,878 5,3 0,835

CNY - Kiinan juan 8,409 9,259 10,1 8,159

SGD - Singaporen dollari 1,678 1,779 6,1 1,682

SEK - Ruotsin kruunu 8,846 8,992 1,7 8,912

NOK - Norjan kruunu 7,604 7,884 3,7 7,754

AUD - Australian dollari 1,284 1,381 7,6 1,272

Kauden keskikurssit*: 30.3.2012 25.3.2011 Muutos % 30.12.2011

USD - Yhdysvaltain dollari 1,311 1,366 4,2 1,393

CAD - Kanadan dollari 1,313 1,348 2,6 1,376

GBP - Englannin punta 0,835 0,852 2,1 0,868

CNY - Kiinan juan 8,272 8,992 8,7 9,001

SGD - Singaporen dollari 1,657 1,745 5,3 1,749

SEK - Ruotsin kruunu 8,853 8,857 0,0 9,029

NOK - Norjan kruunu 7,586 7,822 3,1 7,794

AUD - Australian dollari 1,242 1,362 9,6 1,349

*Konecranes noudattaa talousraportoinnissaan viikkokalenteria, jolloin raportointikauden lopun valuuttakurssit määräytyvät kauden viimeisen perjantain 

päätöskurssin perusteella.             
    

ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT

MEUR 31.3.2012 31.3.2011 30.12.2011

Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista

   Takaukset 338,2 314,4 371,2

Leasingvastuut 

   Alkaneella tilikaudella maksettavat 30,8 28,6 31,2

   Myöhempinä tilikausina maksettavat 69,0 68,5 70,6

Muut vastuut 0,0 0,0 0,0

Yhteensä 438,0 411,5 473,0

Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja kussakin maassa.

Ehdolliset velat liittyen oikeudenkäynteihin

Konecranes on osapuolena erilaisissa normaaliin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa eri maissa. Nämä oikeuden-

käynnit, vaateet ja muut kiistat ovat tyypillisiä tälle teollisuudenalalle ja maailmanlaajuiselle palvelu- ja tuotevalikoimallemme. Näitä riita-

asioita ovat sopimusoikeudelliset kiistat, takuuseen perustuvat vaatimukset, tuotevastuut (suunnittelu- ja valmistusvirheet, puutteet varoitus-

velvollisuuden täyttämisessä ja asbestivastuut), työsuhde- ja autovahinkoasiat sekä muut yleiset vahingonkorvausvaatimukset. 

Näiden oikeudenkäyntien ja riita-asioiden taloudellista vaikutusta ei voida varmuudella ennustaa, mutta Konecranes-konserni uskoo tällä 

hetkellä käytössä olevan tiedon perusteella ja ottaen huomioon olemassa olevan vakuutusturvan ja tehdyt varaukset, ettei näillä ole olennaista 

haitallista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan. 
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LIITETIEDOT

MEUR

31.3.2012
 Nimellisarvo 

31.3.2012
 Käypä arvo 

31.3.2011
 Nimellisarvo

31.3.2011
Käypä arvo

31.12.2011
 Nimellisarvo

31.12.2011
Käypä arvo

Valuuttatermiinisopimukset 454,1 0,3 391,0 3,8 479,0 -7,6

Valuuttaoptiot 12,1 0,0 0,0 0,0 15,0 -0,1

Koronvaihtosopimukset 100,0 -1,7 0,0 0,0 70,0 -1,1

Sähkötermiinit 2,2 -0,2 2,5 0,3 1,8 -0,2

Yhteensä 568,4 -1,6 393,5 4,0 565,9 -9,0

Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen samoin kuin suojautumiseen sähkön hinnan vaih-
telulta. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa isojen projektien rahavirtojen suojauksessa Laitteet- liiketoiminta-alueella ja tiettyjen pitkäaikaisten 
velkojen koron suojauksessa.            

HANKITUT LIIKETOIMINNOT
Konecranes ei saattanut päätökseen tammi - maaliskuussa yhtään yritysostoa. 
    

AVOIN JOHDANNAISSOPIMUSKANTA   
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LUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
KONSERNIN TULOSLASKELMA, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR Q1/2012 Q4/2011 Q3/2011 Q2/2011 Q1/2011

Liikevaihto 474,0 598,2 450,9 459,5 387,8

Liiketoiminnan muut tuotot 0,7 1,9 0,8 0,8 0,5

Poistot ja arvonalentumiset -9,7 -9,8 -9,5 -9,2 -8,6

Uudelleenjärjestelykulut 0,0 -10,3 0,0 0,0 0,0

Liiketoiminnan muut kulut -441,0 -542,8 -416,2 -426,0 -361,2

Liikevoitto 24,0 37,2 26,0 25,1 18,5

Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista 0,6 1,2 0,2 1,9 0,6

Rahoitustuotot ja -kulut -4,1 -2,7 0,1 -4,9 -7,3

Voitto ennen veroja 20,5 35,7 26,3 22,0 11,8

Verot -6,1 -12,7 -7,9 -6,7 -3,5

Tilikauden voitto 14,4 23,0 18,3 15,3 8,3

KONSERNIN TASE, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR
VARAT Q1/2012 Q4/2011 Q3/2011 Q2/2011 Q1/2011

Liikearvo 115,8 115,3 112,7 115,1 111,9

Aineettomat hyödykkeet 76,9 81,6 86,3 89,8 88,3

Aineelliset hyödykkeet 127,6 125,4 118,2 113,5 103,0

Muut pitkäaikaiset varat 131,2 125,3 108,5 102,0 94,2

Pitkäaikaiset varat yhteensä 451,4 447,7 425,6 420,3 397,5

Vaihto-omaisuus 388,3 347,5 357,9 316,6 291,0

Myyntisaatavat ja muut lyhytaikaiset saamiset 545,1 579,6 510,5 486,6 449,6

Rahat ja pankkisaamiset 107,8 72,7 113,5 93,8 98,2

Lyhytaikaiset varat yhteensä 1 041,2 999,8 982,0 897,0 838,9

Varat yhteensä 1 492,6 1 447,5 1 407,5 1 317,3 1 236,4

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma yhteensä 391,9 435,4 405,2 434,4 413,2

Pitkäaikaiset velat yhteensä 215,2 219,0 177,1 121,2 121,0

Varaukset 50,8 54,1 45,4 46,5 46,8

Saadut ennakot 199,4 174,1 151,3 134,6 153,3

Muut lyhytaikaiset velat 635,2 564,9 628,6 580,5 502,1

Velat yhteensä 1 100,7 1 012,1 1 002,3 882,9 823,2

Oma pääoma ja velat yhteensä 1 492,6 1 447,5 1 407,5 1 317,3 1 236,4
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LUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 

MEUR Q1/2012 Q4/2011 Q3/2011 Q2/2011 Q1/2011

Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta 34,5 52,1 35,8 35,4 27,4

Käyttöpääoman muutos -8,4 -31,4 -28,9 -44,3 -14,7

Rahoituserät ja maksetut tuloverot -14,0 -10,4 -8,5 -18,6 -14,8

Liiketoiminnan nettorahavirta 12,0 10,4 -1,6 -27,5 -2,1

Investointien nettorahavirta -12,8 -22,9 -41,6 -24,3 -36,9

Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja -0,8 -12,5 -43,1 -51,7 -39,0

Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä ja 
osakeannista saadut maksut 0,0 0,0 0,0 3,9 20,6

Omien osakkeiden ostot 0,0 -7,9 -43,3 0,0 0,0

Korollisten lainojen muutos 36,6 -23,9 104,9 103,5 22,0

Maksetut osingot emoyhtiön omistajille 0,0 0,0 0,0 -60,0 0,0

Rahoituksen nettorahavirta 36,6 -31,8 61,5 47,4 42,5

Rahavarojen muuntoerot -0,6 3,5 1,3 -0,1 -3,7

Rahavarojen muutos 35,2 -40,9 19,7 -4,4 -0,2

Rahavarat tilikauden alussa 72,7 113,5 93,8 98,2 98,5

Rahavarat tilikauden lopussa 107,8 72,7 113,5 93,8 98,2

Rahavarojen muutos 35,2 -40,9 19,7 -4,4 -0,2
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SEgMENTTIKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain Q1/2012 Q4/2011 Q3/2011 Q2/2011 Q1/2011

Kunnossapito 1) 187,6 183,3 157,8 186,3 167,2

Laitteet 372,1 316,1 315,9 295,8 363,8

./. Sisäinen osuus -25,2 -25,5 -15,3 -29,3 -20,1

Yhteensä 534,6 473,9 458,5 452,8 510,9

1) Ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilauskanta liiketoiminta-alueittain Q1/2012 Q4/2011 Q3/2011 Q2/2011 Q1/2011

Kunnossapito 146,7 135,1 136,5 144,3 125,8

Laitteet 928,9 856,7 903,6 836,7 830,8

./. Sisäinen osuus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Yhteensä 1 075,6 991,8 1 040,1 981,0 956,6

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain Q1/2012 Q4/2011 Q3/2011 Q2/2011 Q1/2011

Kunnossapito 205,8 234,9 196,2 194,2 170,9

Laitteet 293,4 394,4 277,6 288,9 240,5

./. Sisäinen osuus -25,2 -31,1 -22,9 -23,6 -23,6

Yhteensä 474,0 598,2 450,9 459,5 387,8

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain 
ilman uudelleenjärjestelykuluja Q1/2012 Q4/2011 Q3/2011 Q2/2011 Q1/2011

Kunnossapito 12,6 20,9 13,0 12,7 9,1

Laitteet 15,7 31,5 18,3 18,0 14,0

Konsernin kulut ja eliminoinnit -4,4 -4,9 -5,3 -5,5 -4,6

Yhteensä 24,0 47,5 26,0 25,1 18,5

Liikevoitto-% (EBIT %) liiketoiminta-alueittain 
ilman uudelleenjärjestelykuluja Q1/2012 Q4/2011 Q3/2011 Q2/2011 Q1/2011

Kunnossapito 6,1 % 8,9 % 6,6 % 6,5 % 5,3 %

Laitteet 5,4 % 8,0 % 6,6 % 6,2 % 5,8 %

Konsernin EBIT % yhteensä 5,1 % 7,9 % 5,8 % 5,5 % 4,8 %
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Henkilöstö liiketoiminta-alueittain
(kauden lopussa) Q1/2012 Q4/2011 Q3/2011 Q2/2011 Q1/2011

Kunnossapito 5 981 5 980 5 901 5 772 5 546

Laitteet 5 714 5 621 5 476 5 349 5 104

Konsernin yhteiset 61 50 50 49 48

Yhteensä 11 756 11 651 11 427 11 170 10 698

Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan  Q1/2012 Q4/2011 Q3/2011 Q2/2011 Q1/2011

Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 230,1 294,0 238,5 219,3 199,0

Amerikka (AME) 148,7 174,8 128,4 127,2 118,5

Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) 95,2 129,4 83,9 112,9 70,2

Yhteensä 474,0 598,2 450,9 459,5 387,8

Henkilöstö maantieteellisen jakauman mukaan  
(kauden lopussa) Q1/2012 Q4/2011 Q3/2011 Q2/2011 Q1/2011

Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 6 164 6 144 6 071 5 901 5 648

Amerikka (AME) 2 546 2 513 2 476 2 470 2 366

Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) 3 046 2 994 2 880 2 799 2 684

Yhteensä 11 756 11 651 11 427 11 170 10 698
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TIEDOTUSTILAISUUS ANALYYTIKOILLE JA 
LEHDISTÖLLE
Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään ravin-
tola G.W. Sundmansin auditoriossa (osoite: Eteläranta 16) klo 
11.00. Osavuosikatsauksen esittelevät toimitusjohtaja Pekka 
Lundmark ja finanssijohtaja Teo Ottola. 

Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana webcast-lähetyk-
senä klo 11.00 alkaen osoitteessa www.konecranes.com. Yksi-
tyiskohtaiset tiedot tiedotustilaisuudesta löytyvät 13.4.2012 
julkaistusta pörssitiedotteesta.

SEURAAVA KATSAUS
Konecranes-konsernin tammi-kesäkuun 2012 osavuosikat-
saus julkaistaan 25.7.2012.

KONECRANES OYJ

Miikka Kinnunen
Sijoittajasuhdejohtaja

LISÄTIETOJA 
Pekka Lundmark, 
toimitusjohtaja, 
puh. +358 20 427 2000

Teo Ottola, 
finanssijohtaja, 
puh. +358 20 427 2040

Miikka Kinnunen, 
sijoittajasuhdejohtaja, 
puh. +358 20 427 2050

Mikael Wegmüller,
johtaja, markkinointi ja viestintä, 
puh. +358 20 427 2008

JAKELU
NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.konecranes.com



Konecranes on yksi maailman johtavista nostolaitevalmistajista, ja sen asi-

akkaita ovat muun muassa koneenrakennus- ja prosessiteollisuus, telakat, 

satamat ja terminaalit. Yritys toimittaa asiakkailleen toimintaa tehostavia 

nostoratkaisuja ja huoltopalveluita kaikille nosturimerkeille ja työstökoneille. 

Vuonna 2011 Konecranes-konsernin liikevaihto oli yhteensä 1 896 miljoonaa 

euroa. Yrityksellä on 11 700 työntekijää ja 609 huoltopistettä 47 maassa. 

Konecranes Oyj:n osake on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä (osakkeen 

tunnus: KCR1V).

www.konecranes.com


